
 

 
 

 

 
EHDOTUKSET YHTIÖKOKOUKSELLE  
 
 
8.  Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen   
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että emoyhtiön jakokelpoisista varoista (110 881 942,35 
euroa), josta tilikauden voitto on 57 178,31 euroa, jaetaan osinkoa 0,15 euroa osakkeelta 
perustuen yhtiön operatiiviseen tulokseen. Lisäksi hallitus ehdottaa maksettavaksi 
kuituverkkoliiketoimintakaupan myyntivoittoon perustuvan lisäosingon 0,65 euroa osakkeelta.  
Osinko ja lisäosinko vastaisivat kokouskutsupäivän tilanteen mukaan yhteensä 4 593 678,40 
euroa. Yhtiön hallussa oleville omille osakkeille ei makseta osinkoa. Osinko maksetaan 
osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 8.5.2023 ovat merkittyinä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 
16.5.2023. 
 
Edellä mainitun osingonjaon lisäksi hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen 
päättämään harkintansa mukaan enintään 1,00 euron lisäosingon jakamisesta osakkeelta 
emoyhtiön jakokelpoisista varoista siten, että valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen alkuun saakka. Kokouskutsupäivän tilanteen mukaisesti valtuutus vastaisi 
yhteensä  5 742 098,00 euroa. Yhtiö julkistaa tällaisen päätöksen erikseen ja vahvistaa samassa 
yhteydessä lopulliset täsmäytys- ja maksupäivät. 
 
Hallituksen valtuutuksen käyttäminen lisäosingon maksamiseksi riippuu seuraavan 
strategiakauden 2024-2027 pääomatarpeista, joista yhtiö pyrkii tiedottamaan vuoden 2023 
loppuun mennessä. 
 
 
  



 

 
 

 

11.  Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan palkkioista sekä matkakulujen korvaamisesta 
päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa hallituksen jäsenten palkkioiden pitämistä 
ennallaan: 
- hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio 39 600 euroa ja kokouspalkkio 700 euroa 
kokoukselta 
- hallituksen jäsenen vuosipalkkio 16 500 euroa ja kokouspalkkio 600 euroa kokoukselta  
- Valiokunnan puheenjohtajan kokouspalkkio 700 euroa/kokous ja jäsenen 600 euroa/kokous  
Hallituksen jäsenten matkakulut ehdotetaan korvattavaksi yhtiön matkustussääntöjen mukaisesti. 
 
 
12.  Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallitukseen valitaan seitsemän jäsentä (viisi 
jäsentä vuonna 2022).   
 
 
13.  Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valitseminen  
 
Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäseniksi valittaisiin uudelleen nykyiset hallituksen 
jäsenet Kaj Hagros, Timo Kotilainen, Matti Piri ja Stefan Wikman ja uusiksi jäseniksi Juha 
Murtopuro, Anni Ronkainen ja Matti Vikkula.  
Kaikki ehdotetut hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä 
osakkeenomistajista ja ovat antaneet suostumuksensa tehtävään.  
Lisäksi osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen 
puheenjohtajaksi valitaan Timo Kotilainen.  
Lisätietoja hallituksen uusiksi jäseniksi ehdotettavista henkilöistä on nähtävissä yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa www.loihde.com/yhtiokokous. 
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14.  Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että valittavalle tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön 
hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 
 
 
15.  Tilintarkastajan valitseminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2024 varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä, valitaan tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, joka 
on ilmoittanut KHT Maria Onniselän toimivan päävastuullisena tilintarkastajana. 
 
 
  



 

 
 

 

16. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle yhtiöjärjestyksen muuttamista siten, että se mahdollistaisi 
yhtiökokouksen järjestämisen etäkokouksena ilman kokouspaikkaa vaihtoehtona fyysisesti 
pidettävälle kokoukselle tai hybridikokoukselle. Muutoksen tarkoituksena on mahdollistaa 
yhtiökokousten järjestäminen etäkokouksena yhtiön osakkeenomistajien läsnäolon ja 
osallistumisen helpottamiseksi, erityisesti ennakoimattomissa tai poikkeuksellisissa olosuhteissa, 
mutta rajoittumatta näihin. Osakeyhtiölaki edellyttää, että osakkeenomistajat voivat 
etäkokouksessa käyttää oikeuksiaan täysimääräisesti siten, että heillä on samat oikeudet kuin 
yhtiökokouksessa, johon osallistutaan kokouspaikalla. Muutos ei estä yhtiökokousten 
järjestämistä fyysisinä kokouksina tai hybridikokouksina. 
 
Hallituksen ehdotuksen mukaan yhtiöjärjestyksen 9 §:n ensimmäinen kappale kuuluisi muutoksen 
jälkeen seuraavasti: 
 
”Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä ennen 
kesäkuun loppua Seinäjoella tai Vaasassa. Ylimääräinen yhtiökokous pidetään Seinäjoella tai 
Vaasassa. Hallitus voi myös päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, 
että osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti ja 
ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla (etäkokous).” 
 
  



 

 
 

 

17.  Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään  
350 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla 
omalla pääomalla. Määrä vastaisi noin 6 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus oikeuttaa 
hallituksen päättämään hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien 
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus käsittää osakkeiden hankkimisen joko 
First North Growth -markkinapaikalta sen sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti, jolloin hankintahinta 
määräytyy hankintahetken kurssin perusteella tai osakkeenomistajille tehtävällä ostotarjouksella, 
jolloin hankintahinnan tulee olla kaikille osakkeenomistajille sama.  
 
Yhtiön omat osakkeet hankitaan käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan  
kuuluvien järjestelyiden toteuttamiseksi, yhtiön rahoitusrakenteen parantamiseksi, osana yhtiön  
kannustinjärjestelmän toteuttamista tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.  
Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen  
ehdoista. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen  
päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka. 
 
  



 

 
 

 

18.  Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai 
useammassa erässä seuraavin ehdoin:  
 
- Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että yhtiön hallussa olevien omien 

osakkeiden antamista (osakeanti).  
  
- Hallitus valtuutetaan päättämään yhteensä enintään 583 000 osakkeen antamisesta 

osakeannilla, mikä on 10,2 % yhtiön kaikista osakkeista.    
  
- Hallitus valtuutetaan päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä osakkeita annetaan. 

Hallitus voi päättää osakeannista muutoinkin kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajalla 
on etuoikeus merkitä yhtiön omia osakkeita (suunnattu osakeanti).  

  
- Osakkeita voidaan antaa vastikkeena yritysjärjestelyissä enintään 483 000 osaketta (8,4 % 

yhtiön kaikista osakkeista), osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä enintään 100 000 
osaketta (1,7 % yhtiön kaikista osakkeista) tai muissa tarkoituksissa hallituksen päättämällä 
tavalla ja laajuudella.  
 

- Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin ehdoista.  
  
- Hallituksen valtuutus on voimassa yritysjärjestelyihin käytettävien osakkeiden osalta 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka kuitenkin enintään 30.6.2024 
saakka ja henkilöstön kannustinjärjestelmään liittyvien osakkeiden osalta 4 vuotta 
yhtiökokouksen päätöksestä.  

 
- Valtuutus ei kumoa varsinaisen yhtiökokouksen 25.6.2020, 6.5.2021 ja 5.5.2022 hallitukselle 

antamia aiempia valtuutuksia siltä osin kuin kyseiset aiemmat valtuutukset koskevat osana 
henkilöstön kannustinjärjestelmiä annettavia osakkeita. Kyseisistä valtuutuksista 
ensimmäinen on voimassa 25.6.2024 asti, ja sen perusteella hallitus voi antaa vielä enintään   
65 153 osaketta ja toinen 6.5.2025 asti, ja sen perusteella hallitus voi antaa vielä enintään 80 
000 osaketta ja kolmas 5.5.2026 asti, ja sen perusteella hallitus voi antaa vielä enintään 149 
792 osaketta.  

 
  



 

 
 

 

19.  Hallituksen pitkän aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän ehtojen muuttaminen 
ja ansaintajakson 2020–2022 palkkioista päättäminen  
 
Vuoden 2020 varsinainen yhtiökokous päätti hyväksyä ja ottaa käyttöön yhtiön hallituksen 
jäsenille suunnatun pitkän aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän (jäljempänä 
”Järjestelmä”). Järjestelmän  tarkoituksena on  yhdistää  osakkeenomistajien  ja hallituksen  
tavoitteet  yhtiön  arvon kasvattamiseksi  ja  liiketoimintastrategian  toteuttamiseksi  pitkällä 
aikavälillä sekä sitouttaa hallituksen jäsenet  yhtiöön ja  tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön 
osakkeiden ansaintaan  ja arvon kehitykseen  perustuva  palkkiojärjestelmä. Yhtiökokous päätti 
Järjestelmän ensimmäiseksi ansaintajaksoksi 26.6.2020–31.12.2022.  
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiökokous päättää muuttaa Järjestelmän 
ehtojen kohtia 4 ja 7 siten, että Sitouttamisosakkeiden saaminen edellyttää hallitusjäsenyyden 
olevan voimassa Ansaintajakson päättyessä (nykyisten ehtojen mukaan jäsenyyden tulee olla 
voimassa palkkion maksuhetkellä), ja hyväksyy liitteen 1 mukaiset muutetut Järjestelmän ehdot. 
Järjestelmän ehtojen mukaan yhtiökokous voi päättää, että henkilöllä on oikeus saada 
Ansaintajakson päätyttyä yksi vastikkeeton Sitouttamisosake jokaista hänen Osakeannissa 
merkitsemäänsä ja palkkion maksuhetkellä yhä omistamaansa neljää osaketta kohden, mistä 
vähennetään mahdollinen rahana maksettavan palkkion osuus. 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiökokous päättää suunnatusta 
maksuttomasta osakeannista Timo Kotilaiselle ja Elina Piispaselle Järjestelmän ensimmäisellä 
Ansaintajaksolla 26.6.2020–31.12.2022 ansaittujen Sitouttamisosakkeiden maksamiseksi. 
Palkkio maksetaan kokonaisuudessaan osakkeina. Suunnatussa maksuttomassa osakeannissa 
annettavien osakkeiden määrä olisi yhteensä 240 osaketta siten, että Timo Kotilaiselle ja Elina 
Piispaselle kummallekin annetaan Järjestelmän ehtojen mukaisesti yksi uusi vastikkeeton osake 
jokaista heidän osakeannissa merkitsemäänsä ja edelleen omistamaansa neljää osaketta 
kohden, eli kummallekin annettaisiin 120 uutta osaketta.  
 
20.  Hallituksen pitkän aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän ansaintajaksolle 
2023–2025 osallistumaan oikeutetuista ja suunnatusta maksullisesta osakeannista 
päättäminen 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että yhtiökokous vahvistaa hallituksen pitkän 
aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän  ehtojen mukaiseksi kolmanneksi ansaintajaksoksi 
5.5.2023–31.12.2025 sekä vahvistaa seuraavat Loihde Oyj:n hallituksen jäseniksi ehdotettavat 
henkilöt ansaintajaksolle osallistumaan oikeutetuiksi henkilöiksi: Kaj Hagros, Timo Kotilainen, 
Juha Murtopuro, Matti Piri, Anni Ronkainen, Matti Vikkula ja Stefan Wikman.  
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa lisäksi edellä mainituille  Loihde Oyj:n hallituksen 
jäsenille suunnatusta maksullisesta osakeannista päättämistä pitkän aikavälin osakepohjaisen 
palkkiojärjestelmän perusteella.  
Ehdotetut osakeantiin sovellettavat ehdot sekä ehdotetut osakeantiin osallistumaan oikeutetut 
henkilöt ja heidän enimmäismerkintäoikeutensa käyvät ilmi liitteenä 2 olevista ehdotetuista 
osakeantiehdoista ja osakeantiehtojen liitteenä olevasta erillisestä merkintäoikeuslistasta. 
Koska osakeantiehtojen mukaan osakkeiden merkintähinta määräytyy huhtikuun 2023 ajalta 
lasketun yhtiön osakkeen keskimääräisen hinnan pohjalta, lopullinen merkintähinta ja se 
kappalemäärä osakkeita, johon kunkin merkintään oikeutettu henkilö on enintään oikeutettu, 
vahvistetaan viimeistään yhtiökokouksen päivänä ja ilmoitetaan sekä yhtiön internetsivuilla 
osoitteessa www.loihde.com/yhtiokokous että yhtiökokouksessa.  

http://www.loihde.com/yhtiokokous


 

 
 

 

 
21.  Lahjoitusvaltuutus 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 50 000 
euron suuruisista lahjoituksista siten, että lahjoitusvaltuutus käytetään yhtiön liiketoimintaa 
tukeviin koulutus- ja tutkimuskohteisiin tai yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin 
sekä valtuuttaa hallituksen päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista, aikataulusta 
sekä muista lahjoitusten ehdoista. Hallitus pitää lahjoitusvaltuutusta yhtiön taloudellinen tilanne ja 
vapaan oman pääoman määrä huomioon ottaen kohtuullisena.  
 
 
 


	EHDOTUKSET YHTIÖKOKOUKSELLE
	8.  Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen
	11.  Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan palkkioista sekä matkakulujen korvaamisesta päättäminen
	12.  Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen
	13.  Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valitseminen
	14.  Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen
	15.  Tilintarkastajan valitseminen
	21.  Lahjoitusvaltuutus

